Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2021 года                                                                                           № 383-п

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания) земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.89

На основании заявления Канунникова А.А. и Канунниковой Т.М. вх. № 3595/02 от 01.07.2021 г., с целью определения границ земельного участка и формирования земельного участка, как объекта государственного кадастрового учета, в соответствии со ст.41, 45,46 Градостроительного кодекса РФ от 22.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Ермаковского сельсовета, утверждёнными решением Ермаковского сельского Совета депутатов № 34в-195р от 17.07.2013 г. (в редакции от 10.10.2019 г. № 46-204р), руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Канунникову Анатолию Александровичу и Канунниковой Тамаре Михайловне работы по подготовке документации по планировке территории (проект межевания) земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.89.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский